
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 
Prezydenta Miasta Leszna 
z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77/2020 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu „Mieszkasz w Lesznie - wygrywasz” 

 
 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 w związku z art.  7 ust. 1 pkt 18  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
Zgodnie z § 6 pkt. 7 Regulaminu konkursu „Mieszkasz w Lesznie – wygrywasz”, w Regulaminie 
konkursu zostają wprowadzone poniższe zmiany: 
 

1. § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Formularze konkursowe można składać w formie papierowej w Biurze Obsługi Urzędu Miasta 
w Leszna, przy ul. K.Karasia 15 w Lesznie, lub w formie elektronicznej  na adres mailowy 
promo@leszno.pl, w terminie od 02.06.2020 do 16.06.2020. Liczy się data wpływu 
formularza.” 
 

2. § 4 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 
„Wydanie nagród Laureatom nastąpi w siedzibie Organizatora do dnia 31.07.2020 roku.” 
 

3. § 4 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 
„Laureaci tracą prawo do nagród w przypadku nieodebrania ich w terminie wskazanym w ust. 
9, niezłożenia dokumentów, o jakich mowa w ust. 10, a także w przypadku braku możliwości 
skontaktowania się z Laureatem w terminie do 20.07.2020.” 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu Miasta 
Leszna.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Prezydent Miasta Leszna  
Łukasz Borowiak 


